
ZARZĄDZENIE NR 77/2011 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

z dnia 20 października 2011 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji opiniującej kandydatów do 
stypendium na wyjazdy studentów PWSZ w Koninie w ramach programu Lifelong 
Learning Programme - Erasmus 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.)  

 
zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

W zarządzeniu nr 41/2007 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie         
z dnia 24 października 2007 r. w sprawie powołania Komisji opiniującej kandydatów do 
stypendium na wyjazdy studentów PWSZ w Koninie w ramach programu Lifelong Learning 
Programme – Erasmus § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Powołuje się Komisję opiniującą kandydatów do stypendium na wyjazdy studentów 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie w ramach programu Lifelong Learning 
Programme – Erasmus w składzie: 

- dr Jerzy Jasiński – Prorektor – Przewodniczący Komisji; 
- mgr Patrycja Herman – specjalista ds. współpracy z zagranicą – sekretarz; 
- Joanna Szczepańska – referent ds. współpracy z zagranicą – zastępca sekretarza; 
- po jednym przedstawicielu z każdego Wydziału, którego studenci złożyli wniosek        

o stypendium – członkowie; 
- przedstawiciel Studium Praktycznej Nauki Języków Obcych - członek.” 

 
   

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi. 
 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
              
 
                      REKTOR 
      /-/ prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
 
 
RADCA PRAWNY             
/-/ Wojciech Prałat       



 
 


